
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky  hospodaření  za rok 2014 

 

PŘÍJMY   VÝDAJE   

Členské příspěvky    32 785,00 Provoz 236 263,63 

Dotace (ministerstva, 

samospráva) 
 213 851,00 

Základna Dolní 

Bečva 
183 970,90 

Dary    12 500,00 Akce   66 235,00 

Účastnické poplatky  293 898,00 Tábory 258 102,00 

Ostatní  156 159,08   

Celke m  709 013,08 Celke m  744 571,53 

 

Poděkování sponzorům, spolupracovníkům a 

partnerům 
 

Chtěli bychom poděkovat všem, kteří středisko 
podporují. Naše díky patří hlavně rodičům, všem činovníkům 
střediska a také těmto subjektům: 
 

> Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR 

> město Nový Jičín 

> obec Jeseník nad Odrou 

> Farma Luční dvůr Bartošovice 

> GB ELEKTROSERVIS spol. s r.o., Signum reality s.r.o. 

> Městské kulturní středisko Nový Jičín, p. o. 

> Květinářství FLORA – Zdenka Klosová  

> Dušan Hopp 

> NJ NET, s.r.o. 

> www.sperkyakoralky.cz 

 

 

Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Pagoda Nový Jičín 

Pobočný spolek zapsaný v spolkovém rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 38438 

U Jičínky 9, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 146 147 82, ev. č.: 814.01 

Číslo účtu: 248 816 492/0300 

 

Výroční zpráva schválena střediskovou radou dne 8. 3. 2015. 

 

 

 

 

Junák – svaz skautů a skautek ČR, 

Středisko Pagoda Nový Jičín 

U Jičínky 9, 741 01 Nový Jičín 

www.pagodanj.cz 

www.pagoda.rajce.idnes.cz 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2014 
 

Středisko Pagoda Nový Jičín svou 
činností od roku 1990 připravuje na život 
děti a mladé lidi ve věku od 6 do 26 let. 
Zaměřuje se na hodnotovou a sociální 
výchovu, stejně jako na všestranný rozvoj 
osobnosti. V programu tak nechybí 
turistika, cykloturiska, outdoorové sporty, 
rukodělné aktivity, táboření v tee-pee, 
akce pro veřejnost, ale také činnosti 
zaměřené na zvládání krizových 
situací, nebo schopnost komunikace, 
vyhledávání informací a práce v týmu. 
Středisko Pagoda Nový Jičín je základní 
organizační jednotkou Junáka – svazu 
skautů a skautek ČR, který je největším 

mládežnickým hnutím v České republice. 

 

 



Členská základna  (k 31. 1. 2014) 

Děti 6 – 11 let:                     Děti 12 – 15 let: 

Vlčata – 58                           Skauti - 17 

Světlušky – 59                      Skautky – 15  

 

Mládež 16 – 18 let:             Ostatní od 18 let: 

Roveři – 8                            Činovníci a oldskauti – 21  

Rangers – 16  

Celkem – 194 členů 

Narůst oproti roku 2013 o 30 členů. 

 

Naše oddíly 
Nový Jičín: 1. chlapecký oddíl, 2. oddíl Nový Jičín,  

3. oddíl, 1. dívčí oddíl, 17. oddíl liliového kříže,  

3. oddíl Jeseník nad Odrou – Hůrka, 1. oddíl Veřovice 
 

Naše objekty 
Středisko je vlastníkem skautského domu v Novém Jičíně 

a skautské základny na Dolní Bečvě, která slouží pro 

pořádání táborů, kurzů, výletů, vzdělávacích a dalších akcí. 

 

 

  

Významné akce roku 2014 

Skautský ples – 5. ročník akce pro naše členy, sponzory, 

veřejnost proběhl v SVČ Fokus v Novém Jičíně za účasti 

více jak 160 hostů. 

Tání ledů – akce pro veřejnost, děvčata putují zajímavou 

trasou, kde plní nejrůznější úkoly, nechybí zápletka a hry 

Střediskové kolo Závodu vlčat a světlušek – závod 

s mnoha disciplínami pro děti ve věku 6 – 11 let 

Účast na vzpomínkovém setkání u příležitosti 

vypuknutí 1. světové války 
Pochod okolím Nového Jičína – turistický pochod ve 

spolupráci s Klubem českých turistů Nový Jičín 

Ringo turnaj – sportovní turnaj družstev pro členy 

střediska 

Jesenické primátorky – soutěž originálních plavidel  

Příměstský tábor – 2 turnusy na konci prázdnin pro 

neskauty 

O – CUP – tradiční florbalový turnaj družstev  

Slavnost města – propagační a prezentační akce střediska 

zaměřená na veřejnost 

Tábory a akce – uskutečnily se desítky jednodenních i 

vícedenních výprav a výletů, a 7 letních táborů s celkovou 

délkou 79 dní a za účasti 167 dětí (o 51 více než v roce 

2013)a 37 dospělých.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složení řídících a kontrolních orgánů 

Vedoucí střediska – Mgr. Václav Dobrozemský 

Zástupce vedoucího střediska – Bohumil Segeťa 

Hospodářka střediska – Mgr. Lucie Janyšková 

Zpravodaj pro dotace – Ing. Zdeněk Jašek 

Členky rady – Tereza Petrášová, Ludmila Glogarová 

Vedoucí oddílů – Bohumil Segeťa (do 7. 9. 2014), Pavel 

Bednář (od 7. 9. 2014), Petr Geryk, Martin Škarka, Bc. 

Alena Svobodová (do 7. 9. 2014), Tereza Petrášová (od 7. 

9. 2014), Mgr. Jana Dorazilová, RNDr. Zdeněk Stanislav 

(do 20. 1. 2014), Jan Geryk (od 20. 1. 2014), Ing. Jan 

Dorazil 

Revizní komise střediska 

Předseda – Michal Šindlář  

Členové – Roman Klumpler, Mgr. Olga Tichá, Ph.D. (do 

31. 1. 2014), Bc. Veronika Heryánová  

 

 

 
Fotografie z vaší činnosti 


